



## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 PROC. ADMIN. CMJS/RN Nº 1.023.025/2023

PROMITENTE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.871.937/0001-96; PROMITENTE CONTRATADA: PRIME ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 441.447.198/0001-33; Objeto: REGISTRO DE PREÇO DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE INTERIORES, ARQUITETÔNICOS DE ENGENHARIA E FISCALIZAÇÃO, VISANDOATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN; DATA DA ASSINATURA: 16 de novembro de 2023; VIGÊNCIA: termo inicial em 16 de novembro de 2023 e termo final em 15 de novembro de 2024; MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R\$ 2.710,00 (dois mil, setecentos e dez reais); SUBSCRITORES: Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros, inscrito no CPF/MF sob o nº 070.306.694-36, pelo Contratante e o Sr. Anderson Marcelino Ribeiro da Silva, inscrito no CPF/MF sob o nº 074.113.154-43 – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 16 de novembro de 2023.

Contato: (84) 3472-2388 | E-mail: camarajs@hotmail.com